

Årsredovisning

för

Vitaminexpressen AB

Org.nr. 559363-6268

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Farzod Suyunov, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för Vitaminexpressen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom leverans av frukt samt andra trivsselfrämjande produkter, såsom mejeriprodukter, delikatesser, nötter, torkad frukt och läsk samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår eftersom bolaget började sälja tjänster utöver försäljning av varor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 574 799	968 348	25 500
Resultat efter finansiella poster	164 825	34 565	690
Balansomslutning	444 185	497 211	32 065
Soliditet (%)	38,90	10,05	78,50

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	157	24 795	49 952
Balanseras i ny räkning	0	24 795	-24 795	0
Årets resultat	0	0	83 159	83 159
Belopp vid årets utgång	25 000	24 952	83 159	133 110

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 952
Årets resultat	83 159
Summa	108 110

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	108 110
Summa	108 110

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 574 799	968 348
Övriga rörelseintäkter		9 312	264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 584 111	968 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-596 629	-341 011
Övriga externa kostnader		-410 161	-309 606
Personalkostnader	2	-399 486	-272 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 700	-9 700
Övriga rörelsekostnader		0	-34
Summa rörelsekostnader		-1 415 975	-932 391
Rörelseresultat		168 135	36 221
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 311	-1 657
Summa finansiella poster		-3 311	-1 657
Resultat efter finansiella poster		164 825	34 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		114 825	34 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 666	-9 770
Årets resultat		83 159	24 795

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 100	38 800
Summa materiella anläggningstillgångar		29 100	38 800
Summa anläggningstillgångar		29 100	38 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		229 001	300 454
Övriga fordringar		116 525	15 743
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	92 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 312	5 884
Summa kortfristiga fordringar		354 838	414 081
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 247	44 330
Summa kassa och bank		60 247	44 330
Summa omsättningstillgångar		415 085	458 411
SUMMA TILLGÅNGAR		444 185	497 211

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 952	157
Årets resultat		83 159	24 795
Summa fritt eget kapital		108 110	24 952
Summa eget kapital		133 110	49 952
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 066	194 978
Skatteskulder		37 266	7 451
Övriga skulder		93 135	172 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 608	71 972
Summa kortfristiga skulder		261 075	447 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		444 185	497 211

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och vertyg	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 500	48 500
Utgående anskaffningsvärden	48 500	48 500
Ingående avskrivningar	-9 700	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 700	-9 700
Utgående avskrivningar	-19 400	-9 700
Redovisat värde	29 100	38 800

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Farzod Suyunov

2025-07-10

Styrelseledamot